[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области

Российской Федерации
44-я сессия  V-го созыва

РЕШЕНИЕ
04.05.2018г.                      с. Средняя Матренка                                   № 144рс

О признании утратившим силу  некоторых решений
В связи с приведением нормативных актов сельского поселения  в соответствии действующему законодательству Российской Федерации, согласно экспертному заключению Администрации Липецкой области № 04-2385 от 04.05.2018года, руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению, работе с депутатами и делам семьи, детства, молодежи, Совет депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет
РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения:
     -решение № 169-рс от 16.05.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»

    -решение № 221-рс от 15.09.2014 года «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»

  -решение № 72-рс от 13.02.2017 года «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»
    -решение № 135-рс от 03.04.2018 года «О внесении изменений в Положение «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Среднематренский сельсовет                                                Н.А.Гущина